
UCHWAŁA NR XI/95/25 
RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 20 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu 
świadczenia usług odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, 
poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 6r ust. 3, ust. 3a, ust. 3b, ust. 3c  ustawy z dnia 
13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 399, poz. 1717) Rada Miejska w Konstantynowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/71/24 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim 
z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu 
świadczenia usług odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów wprowadza następujące zmiany: 

1) § 7 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„PSZOK funkcjonuje według ustalonego harmonogramu umieszczonego na 
stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Konstantynowie Łódzkim: 

1) w okresie od listopada do marca: 

- wtorki i czwartki w godzinach 8.00 - 15.00, 

- soboty w godzinach 7.00 - 13.00, 

2) w okresie od kwietnia do października: 

- wtorki i środy w godzinach 8.00 - 15.00, 

- czwartki w godzinach 13.00 - 21.00, 

- soboty w godzinach 7.00 - 13.00.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza Burmistrzowi Konstantynowa Łódzkiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 507A4F59-77D4-4FAF-A81C-8C18B5C315D8. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

w Konstantynowie 
Łódzkim 

 
 

Jadwiga Czekajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 507A4F59-77D4-4FAF-A81C-8C18B5C315D8. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XI/95/25 RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM z dnia 20 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 zm. pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1 zm. pkt 1

	zm. pkt 2 w § 1 pkt 1
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 1 zm. pkt 2
	tir. 2 (4) w § 1 pkt 1 zm. pkt 2
	tir. 3 (5) w § 1 pkt 1 zm. pkt 2



	§ 2
	§ 3


		2025-05-20T04:54:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




